
２０２６年２月 

 

お 取 引 先 各 位 

 

 

カタログ価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、近年の原材料価格の高騰に加え、部品・副資材費、エネルギー費、物流費な

ど、生産を取り巻く環境は依然として厳しい状況が続いております。弊社では、これ

まで生産効率の向上、合理化、コスト削減など、あらゆる企業努力を重ね、安定した

品質と供給体制の維持に努めてまいりました。しかしながら、現行価格を維持するこ

とが困難な状況となっております。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、２０２６年度カタログ発刊に

あたり、カタログ価格を改定させていただきたく存じます。 

何卒、事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げますとともに、今後

とも変わらぬお引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

まずは書中をもちましてお願いを申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・実施時期   ２０２６年４月１日ご注文分より 

 

詳細につきましては、弊社営業担当者にお問い合わせ下さい。 

 

以上 


